

2. AkademiKA® Ödül Programı başvuruları başladı

- Sanofi-aventis AkademiKA Ödülleri 2009 programı için başvurular başladı. Ödüllerin bu yılki teması “En İyi Klinik Araştırma Ekibi” olacak. -

Sanofi-aventis tarafından yürütülen ve bu yıl ikincisi düzenlenecek olan sanofi-aventis AkademiKA® Ödül Programı için başvurular başladı. Türkiye’de klinik araştırmalarda öncülükleri ve yenilikçilikleriyle örnek olacak uygulamaların tanıtılmasını ve desteklenmesini hedefleyen sanofi-aventis AkademiKA® Ödülleri’nin bu yılki teması “En İyi Klinik Araştırma Ekibi” olacak.

2009 Ödülleri’nde geçen yıldan farklı olarak Türkiye’de “İyi Klinik Uygulamalar”ı benimseyip uygulayan başarılı kurumların yerine Türkiye’de klinik araştırmalar alanında öncü ve yenilikçi klinik araştırma ekipleri seçilerek ödüllendirilecek.

Klinik araştırma ekipleri, başvuru detayları ve formlarına www.sanofi-aventis.com.tr adresinden ulaşabilecekler. Katılımcıların başvuru formunu indirip doldurduktan sonra ek bilgi ve dokümanları da ekleyerek sanofi-aventis temsilcisi aracılığı ile veya aşağıda belirtilen adrese kurye/posta ile göndermeleri gerekiyor:

Emel Tetik, Sanofi-aventis Tekfen Tower Büyükdere cad
No: 209 - 34394 4. Levent
İstanbul – Türkiye

Başvuruların Ocak ayında sonlanacağı ödül programında değerlendirmeler de Mart 2010’da gerçekleştirilecek. Sonuçlar sanofi-aventis tarafından 2010’da organize edilecek Ödül Töreni’nde açıklanacak. Değerlendirme, Türkiye’nin önde gelen bilim adamlarının yer aldığı, ilgili bilimsel disiplinlerin temsil edilmesi gözetilerek oluşturulan bir Seçici Kurul tarafından gerçekleştirilecek. Seçici Kurul’da Sağlık Bakanlığı İlaç Eczacılık Genel Müdürlüğü’nü temsilen Genel Müdür Yardımcısı Dr. Hanefi Özbek ve Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü Klinik Araştırmalar Şubesi Müdürü Dr. Ecz Hilal İlbars, Klinik Araştırmalar Derneği Başkanı Prof. Dr. Murat Akova, Türkiye Bilimler Akademisi Üyesi Prof. Dr. Emin Kansu, Ankara Üniversitesi 2 No’lu Klinik Araştırmalar Etik Kurul Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Ayhan, araştırmacıları temsilen Prof. Dr. Hamdi Akan ve sanofi-aventis Medikal Direktörü Dr. Edibe Taylan yer alıyor.

AkademiKA® Ödülleri için katılım ve değerlendirme süreçleri:

Ödül Programına katılan araştırma ekipleri yürüttükleri klinik araştırmalar ile gerçekleştirdikleri özel uygulamalar çerçevesinde değerlendirilecekler.

Değerlendirme sonucunda birinci ekip 20.000 YTL, ikinci ekip 15.000 YTL, üçüncü ekip 10.000 YTL değerinde ödül kazanırken, dördüncü ve beşinci ekipler 5.000'er YTL Teşvik Ödülü alacaklar. Ödüller 7 Mayıs 2010'da sanofi-aventis tarafından düzenlenecek törende sahiplerini bulacak.

Ödül programı ile ilgili detaylı bilgiye ve başvuru formuna www.sanofi-aventis.com.tr adresinden ulaşılabilir.

AKADEMİKA® PROGRAMI

AkademiKA®, Türkiye'de araştırma yapan hekimlere ve bu araştırmalarda görev alan sağlık profesyonellerine yönelik bir eğitim programıdır. İçeriği, klinik araştırmalarla ilgili ulusal/uluslararası etik ve bilimsel kuralları; veri toplama, raporlama ve analiz etmek ile ilgili gerekli bilgileri kapsar. Program, Türk akademisyenlerden oluşan AkademiKA® Yönlendirici Kurulu ve sanofi-aventis Türkiye işbirliği ile oluşturulmuştur. 2003 yılından bu yana yılda 3 kez 2 günlük eğitimler şeklinde gerçekleştirilmektedir. Kasım 2009'da 20. dönem uygulaması gerçekleştirilecek olan Program'a bugüne kadar 800 sağlık profesyoneli katılmıştır. AkademiKA® gelen talepler doğrultusunda 2008 yılında kapılarını yabancı araştırmacılara da açmıştır. Bu uluslararası uygulama AkademiKA® International ismiyle gerçekleştirilmektedir.

AkademiKA® Programı, Avrupa Sürekli Tıp Eğitimi Akreditasyon Konseyi (*European Accreditation Council for Continuing Medical Education/EACCME*) tarafından akredite edilmiştir.

Sanofi-aventis hakkında

Dünyanın önde gelen ilaç şirketleri arasında yer alan sanofi-aventis, tüm insanların yaşamını iyileştirmek için tedavi çözümleri keşfeder, geliştirir ve hizmete sunar. Sanofi-aventis, Paris (EURONEXT: SAN) ve New York (NYSE: SNY) borsalarında işlem görmektedir.